СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «21» октября 2019 г. № 86
Об инициативе установления предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2020 год
В соответствии с пунктом 47 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 400, Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Обратиться к Губернатору Воронежской области А.В. Гусеву с инициативой об установлении для городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2020 год в размере 15,9%.
Исходя из установления с 01.01.2020 года тарифов для МП «Райводснаб» на водоснабжение в размере 39,2 руб/м3, водоотведение - 48,74 руб/м3, для ООО «Газпром теплоэнерго Воронеж» на теплоснабжение в размере 2811,68 руб/Гкал.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Калач Т.В. Мирошникову.

Глава городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района

Воронежской области                                                                                     А.А. Трощенко
[image: image1.png]